www.amazonas.am.gov.br

twitter.comGovernodoAM

youtube.com/governodoamazonas

facebook.com/governodoamazonas

www.cultura.am.gov.br
Av. 7 de Setembro, 1546 - Centro
69020.125  Manaus - AM - Brasil
Tel.: 55 (92) 3131-2450

ATA DE REUNIÃO PARA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DE

CREDENCIAMENTO E SELEÇÃO DO EDITAL Nº 04/2024 -  CESSÃO DE USO DE

SALAS DO EDIFÍCIO RÁDIO RIO MAR 2024

Aos dias 02 (dois) de agosto de 2024, às 10 horas, na sala do DECOF/ASJUR da

Secretaria de Estado de Cultura e de Economia Criativa - SEC, reuniu-se a Comissão do

Processo de habilitação e seleção das propostas, para dar seguimento nas demais fases

do presente Edital, em atenção ao item 9, capítulo VII e VIII, conforme calendário, a

divulgação do resultado da análise recursal, dos proponentes classificados.

Da análise da documentação de credenciamento e seleção foi realizada de acordo com os

critérios estabelecidos nos itens 4.1 e 4.2, do capítulo VII, do Edital.

Os proponentes que obtiverem a somatória máxima de 20 (vinte) pontos ou mínima de

10 (dez) pontos, serão classificados, nos termos dos itens 6 e 7 do capítulo VII do Edital.

Abaixo a relação do único proponente CLASSIFICADO NA FASE DE

CREDENCIAMENTO E SELEÇÃO e sua respectiva pontuação

PROPONENTE  NOTA

ASSOCIAÇÃO AMAZONENSE DE ARTISTA PLÁSTICO - AMAP 15

Encerramento dos Trabalhos: Nada mais havendo a tratar, a Senhora Presidente encerrou

os trabalhos determinando que se lavrasse a presente ata, lida e assinada após acordo

conjunto.

Vanessa Costa de Araújo

Presidente da Comissão, Matrícula 245.442-4B

Andréa Rodrigues de Moura

1º Membro Votante Da Comissão, Matrícula 172.481-9B

Folha: 99

www.amazonas.am.gov.br

twitter.comGovernodoAM

youtube.com/governodoamazonas

facebook.com/governodoamazonas

www.cultura.am.gov.br
Av. 7 de Setembro, 1546 - Centro
69020.125  Manaus - AM - Brasil
Tel.: 55 (92) 3131-2450

Márcio Matheus Rodrigues Galvão

2º Membro Votante Da Comissão, Matrícula 269.834-0A

O SECRETARIO DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que consta no EDITAL PÚBLICO Nº 04/2022, ACOLHE E

PUBLICA O RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO.

Manaus, 02 de agosto 2024.

Marcos Apolo Muniz de Araújo
SECRETÁRIO DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA

Folha: 100

		2024-08-02T11:58:57-0400

		2024-08-02T11:58:57-0400

		2024-08-02T13:09:39-0400

		2024-08-02T13:09:39-0400